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Khall 23.11.2020 § 332
Annosjakelulla tarkoitetaan toimintaa, jossa apteekki toimittaa asiakkaan
sään nöl li ses ti käyttämät lääkkeet erissä jaettuina annoskohtaisiin pus sei hin
tai annostelijoihin 1–2 viikon erissä. Palvelu edellyttää dokumentoitua po ti-
laan kokonaislääkityksen selvittämistä ja sen tarkoituksenmukaisuuden ar-
vioin tia. Arvioitava on lääkkeiden tarve, yhteisvaikutukset, pääl lek käi syy det
ja annostukset, ja arviointi tehdään yhteistyössä hoitavan lääkärin, hoi to-
hen ki lös tön ja farmasian ammattilaisten kanssa. Palvelu sisältää aina ajan
tasalla olevan lääkityskortin.

Lääkkeiden annosjakelu helpottaa erityisesti iäkkäitä ihmisiä selviytymään
päi vit täi ses tä lääkehoidosta. Palvelu on tarkoitettu sekä kotona asuville et-
tä palvelukotien asiakkaille. Se sopii erityisesti sellaisille henkilöille, joilla on
monia säännöllisiä lääkkeitä käytössään. Apteekin tekemä annosjakelu va-
paut taa hoitohenkilökunnan aikaa asiakastyöhön ja parantaa lää ke tur val li-
suut ta. Annosjakelu voidaan toteuttaa käsin tai koneellisesti. Kunta vas taa
palvelun aiheuttamista kustannuksista.

Annosjakelun tavoitteena on tukea turvallisen lääkehoidon toteutumista ja
vä hen tää tarpeettomia lääkehoidosta aiheutuvia kustannuksia. Palvelussa
an nos ja ke lu lääk keet valitaan edullisista vaihtokelpoisista lääkkeistä, jolloin
kus tan nus vai ku tuk set tulevat myös asiakkaan eduksi.

Euran kunnan perusturvapalvelut kilpailutti helmikuussa 2017 lääkkeiden
an nos ja ke lu pal ve lun. Kilpailutus koski kotihoidon asiakkaita. Tarjouksia
saa pui määräaikaan kolmelta apteekilta. Halvimman tarjouksen teki Skans-
sin apteekki 3,58 euroa/vko/asiakas, joka valittiin palvelun tuot ta jak si.
Lääkkeiden annosjakelun sopimus Skanssin apteekin päättyi 31.12.2018.

Nykyinen sopimus lääkkeiden annosjakelupalvelusta on solmittu Euran ap-
tee kin ja Eurajoen apteekin kanssa. Sopimus on päättymässä 31.12.2020.
Sopimus on kattanut lääkkeiden annosjakelupalvelun kotihoidon sekä pal-
ve lu ko tien asiakkaille.

Uuden hankinnan sopimuskausi tulisi olemaan 1.1.2021-31.12.2022 ja li-
säk si sopimus sisältää mahdollisen yhden (1) vuoden option so pi mus kau-
den jälkeisestä vuodesta. Hankinta kohdistetaan erikseen kotihoidon ja Eu-
ras sa sijaitsevien palvelukotien asiakkaiden sekä Kiukaisissa si jait se vien
palvelukotien asiakkaiden lääkkeiden annosjakelupalveluun. Palvelun han-
kin ta hin ta sopimuskaudelta (kolme vuotta) on yhteensä noin 228 000 eu-
roa.

Tarjouspyyntö toimitettiin Euran apteekille sekä Eurajoen apteekille, jolla
on sivuapteekit sekä Paneliassa että Kiukaisissa. Tarjouspyynnön liitteenä
oli vat palvelukuvaus sekä sopimusluonnos. Vastaukset tarjouksiin pyy det-
tiin euroa/asiakas/viikko. Euran apteekki jätti määräaikaan mennessä tar-
jouk sen 3,58 (alv 0 %) euroa/asiakas/viikko. Eurajoen apteekki jätti mää rä-



ai kaan mennessä tarjouksen 3,50 (alv 0 %) euroa/asiakas/viikko.

Euran kunnanhallituksen (Khall 2.10.2017 § 297) hyväksymän pien han kin-
ta oh jei den mukaan yli 30 000 euron ja enintään 400 000 euron sosiaali- ja
ter veys pal ve lun hankinta tulee kilpailuttaa hankintalain henkeä mukaillen.
Lääk kei den annosjakelupalvelussa kyse on hankintalain näkökulmasta ns.
liit teen E-mukaisesta sote-palvelusta, jonka kansallinen kynnysarvo on 400
000 euroa. Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnysarvot ja kansalliset
kyn nys ar vot ylittäviin hankintoihin. Kynnysarvojen alle jääviin niin sa not tui-
hin pienhankintoihin ei sovelleta hankintalakia kirjaimellisesti.

Lääkkeiden annosjakelupalvelut kilpailutettiin vuoden 2017 alussa, jolloin
mää ri tel tiin silloinen markkinahinta. Jätetyt tarjoukset ovat silloisen mark ki-
na hin nan tasolla. Kohdennettu tarjouspyyntö ei ole nostamassa tilaajan
kus tan nuk sia. Tilaajan näkökulmasta palvelun ostaminen paikalliselta toi-
mi jal ta helpottaa päivystyslääkkeiden saantia sekä äkillisten ti laus muu tos-
ten käsittelyä.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
 Kunnanhallitus hankkii lääkkeiden annosjakelupalvelun, kunnan pien han-

kin ta oh jeis ta poiketen, hankintalain kynnysarvon alittavana pienhankintana
suo ra os to na seuraavasti:

 1. Kotihoidon lääkkeiden annosjakelupalvelun Euran apteekista 3,58 eu-
roa/asiakas/viik ko ajalle 1.1.2021-31.12.2022

 2. Euran alueen palvelukotien lääkkeiden annosjakelupalvelun Euran ap-
tee kis ta 3,58 euroa/asiakas/viikko ajalle 1.1.2021-31.12.2022

 3. Kiukaisten alueen palvelukotien lääkkeiden annosjakelupalvelun Eu ra-
joen apteekista 3,50 euroa/asiakas/viikko ajalle 1.1.2021-31.12.2022

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää poistui kokouksesta
ko. asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 19:00


